L
Ød
30
SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
K
K
AT
A

gniazdo i wtyk MINI gniazdo i wtyk STANDARD
gniazdo i wtyk LEMO
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SCR300- -X-X-X-X-X-XX -X-X-X
izolacja przewodu:
TO : teflon / oplot stalowy (
TS : teflon / silikon (do 200 C)
SS : silikon / silikon (do 200 C)
TT : teflon / teflon (do 250 C)
WS : 2 x włókno szklane / oplot stalowy (do 400 C)
do 250 C)°
°
°
°
°
typ czujnika:
2 : podwójny
1 : pojedynczy
średnica płaszcza:
6 : 6 mm
inna (podać wartość w mm)
3 : 3 mm
Przykład zamówienia:
SCR300-1-B-Pt100-6-500-TS-1500-W-A-2
Pojedynczy czujnik rezystancyjny płaszczowy z rezystorem Pt100, klasa A, wykonanie dwuprzewodowe. Czujnik o średnicy
płaszcza Ø6 mm, długości 500 mm, z przewodem teflon-silikon o długości 1,5mb, zakończony wtykiem typu standard.
typ przyłącza:
G : gniazdo
W : wtyk
długość płaszcza:
podać wartość w mm
długość przewodu:
1500 mm (
inna (podać wartość w mm)
standard)
wykonanie:
A : z wtykiem lub gniazdem MINI
B : z wtykiem lub gniazdem STANDARD
C : z wtykiem lub gniazdem typu LEMO
D : z tuleja osłonową i przewodem
      przyłączeniowym
E : z odizolowanymi drutami
SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
1
.0
9
1
SCR300.2
Rezystancyjne czujniki temperatury
obwód pomiarowy:
2 : dwuprzewodowy
3 : trzyprzewodowy
4 : czteroprzewodowy
klasa dokładności:
B : klasa B
A : klasa A
element pomiarowy:
Pt 500
Pt 1000
Pt 100
RODZAJE PRZEWODÓW PRZYŁĄCZENIOWYCH
Schemat Budowa Temperatury pracy Oznaczenie
- podwójne włókno szklane - oplot nierdzewny
- żyły: niklowana miedź
-50 400°C ÷ WS
- izolacja PVC
- żyły: miedź